

Aanbesteding: Aanleg strandopgang Huisduinen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: 2022-026219

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 gunningsleidraad

Vraag:

Als referentie wordt gevraagd "het uitvoeren van grondwerk in Natura 2000-duingebied" niet ouder dan 5 jaar. Er zijn niet zoveel Natura 2000-duingebieden en de periode van 5 jaar beperkt het behoorlijk.
Kan de opdrachtgever de eis ook wijzigen in "het uitvoeren van grondwerk in een Natura 2000-gebied"?

Antwoord:

Er wordt een nieuwe leidraad met een aangepaste referentie-eisen geüpload.

Beantwoord op: 27-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 gunningsleidraad

Vraag:

mag de referentie "beton elementenverharding" ook losgekoppeld worden van de eis Natura 2000-duingebied?

Antwoord:

Er wordt een nieuwe leidraad met een aangepaste referentie-eisen geüpload.

Beantwoord op: 27-07-2022

Label: Inhoud